## De resignatione.

Resignationis predictarum tenorem psolui ac etiam impendi z assignari facta  
tis. **Q**uoniam in sup modo z forma premillis z sub eisdem penis z censu  
ris infrascriptis prefatum. **N**. ac suos in dicta parochiali ecclesia success  
sores pro tempore existentes quatenus prefato dño. **N**. vel eius pcurato  
ri dictam annua pensionem p nos vt pmititur referuaram pstitutam et  
assignatam singulis annis loco z terminis supra dictis psoluat z psoluat  
realiter z cum effectu. **I**nhibentes nihilominus vobis omnibus z singulis su  
pra dictis z generaliter quibuscumq; alijs cuiuscumq; dignitatis stat<sup>9</sup> gradus  
ordinis vel pditionis existant ne prefatis dominis. **n**. z. **n**. vel eorum pcur  
atoribus quominus ipse. **N**. parochialem ecclesiam huiusmodi paci  
fice assequatur z dicta annua pensio eidez domino. **N**. psoluat se uel quo  
minus omnia z singula supra z infrascripta suum debitum psequantur ef  
fectum iuxta predictarum litterarum apostolicarum z presentium nostroru  
processuum vim formam pntentiam z tenorem impedimentum aliquod  
prestitis seu pntent. neq; impediens ipsos super pmissis in aliquo de  
tis seu dent auxilium psilium vel fauorem publice vel occulte directe vel  
indirecte quouisque colore. **A**lioquin nos in vos omnes z singulos su  
pra dictos qui culpabiles fueritis in pmissis. z generaliter in pcedentes  
quoslibet z rebelles nisi infrascripti sex dieru terminu a pceditione rebel  
lione impedimento auxilio z fauore hmoi omnino desisterit se uel desisterint  
et nisi monitoib; et mandatis nostris huiusmodi paruerint realiter z cum  
effectu singulariter in singulos dicta sex dierum canonica monitione pmissi  
sa exiit. put exiit z exiit. put exiit. excommunicatois zc. **I**n capitula ve  
ro puentis z collegia quecuq; in his forsan quod ab sit delinquent. suspē  
a diuinis z in ipsoru delinquentium z rebellium ecclesias z monasteria ac  
capellas interdicti ecclesiastici sententias ferimus in his scriptis z etiaz p  
mulgamus. **V**obis vero domino. **N**. prefato episcopo dicitur excepto  
cui ob reuerentiam zc. Ferantur censure posite in bulla pensionis. **C**eter  
rum cum ad executioem zc. vsq; procurent ac eudem dominu. **N**. vel p  
curatorem suu eius nomine in z ad corporalem realem z actualem possess  
sionem parochialis ecclesie iuriumq; pntentiarum predictorum ponat  
et inducat auctoritate nostra immoueriis apostolica predicta z defendat  
inductum. amoto exinde quolibet illicito detentore quem nos vt supra in  
q̄tum possumus amouemus z denunciamus amotu. sibiq; de ipsius par  
ochialis ecclesie fructib; redditib; puentib; iurib; z obuentionib; vni  
uersis. put ad eos pmuniter vel diuisim pnter respōdeat z faciat ab alijs  
q̄tum in eis fuerit plenarie z integre responderi. **N**on dico dño. **n**. vel  
pcuratori suo pensionem predictam. iuxta referuatois pstitutois z assign  
nationis predictaru tenorem realiter psolui ac etiaz impendi z assignari fa  
ctiant et procurent. **E**t nihilominus quemlibet ex ipsis. **n**. et successoribus  
prefatis quem in loco z termino pdictis aut saltem infra. xxx. dies exiit  
immediate sequen. pensionem tuc p ipsum aut alterum successorum pdi  
ctoru tuc debitā hmoi nō psoluisse cu effectu aut eudem. **n**. vel successor  
pdictos aut alteru eoru cu dicto. **n**. vel pcuratore suo sup pmissis amica  
biliter pcedatū nō fuisse. **S**ententiāq; excommunicatois p nos vt pmitit lra  
a qua ipse vel alter successoru pdictoru pterq; in moztis articulo constitutus.

Donec eidē dño. A. de pensione tūc debita fuerit integre satisfactū aut alia de eodē p̄cordatū absolutū nō possit p̄rerea incurrere ipsi nostris subdelegatis vel eorū alteri p̄stiterit. quorūens z qñ sup hoc. p parte dicti dñi. n. fuerint requisiti seu alter eorū fuerit requisitus. tam diu singulis dominis eis festiuis dieb; in suis ecclesijs monasterijs z capellis dum ibidez maior populi multitudo ad diuina audiēda conuerit excommunicatos publice denunciarent et alijs nūciari z imitari ac ab omnib; christifidelib; artius euitari faciant. donec z quousq; ipsi dño. n. vel pcuratori suo predicto de hmoi p̄sione tūc debite fuerit realiter z integre satisfactum. Ipseq; n. vel alter ex successorib; predictis sic excommunicatus ab hmoi excommunicatōis sententia meruerit bñficiū absolutōis obrinere. Si vero ipse. n. vel alter ex successorib; p̄fatis suam excoīcatōis hmoi p nos vt p̄mittit̄ latā p sex mēses distos. xxx. dies imediate sequē. aio qd̄ ablit sustinuerit indurato exnūc la p̄s eisdē mētib; dicta parrochiali ecclesia sit p̄uatus ipsaq; ecclia eo ipse vacare censeat. Et generaliter zc. vsq; nihil in p̄iudiciū dictorū dñorū. n. et n. put ipsos respectiue tangi seu alterius eorūde attentare valeant quolibet in futurū zc. vsq; volumus penes dictos dños. n. et. n. z eorū quolibet put ipsos diuisim z respectiue rāgit aut eorū pcuratores remanere z non p vos zc. vsq; ad finē. Sed nō pone clausulā per processū nostrū hmoi zc q̄ est vnicus iudex

### Per ultimos prescriptos duos

processus p̄ficies alios etiā quādo p̄mutantiū assignat̄ pensio

¶ Per resignatiōem causa permutationis virtute facultatis permutande.

**U**niuersis z singulis dñis abbatib; priorib; prepositis decanis zc. per ciuitate z diocef. ac als vbiliter p̄stituris. ac illi vel illis ad que vel ad quos presentes nostre littere siue p̄sens hic noster processus p̄uenierint. Johānes canonicus. A. iudex et cōmissarius vnicus ad infrascripta vigore litterarū apostolicarū infrascriptarū electus. Salutem in domino no z p̄sentib; fide indubiā adhibere. nostrisq; hmoi immoueriū apostolicis firmiter obedire mādatis. Noueritis q; als Sanctissimus in xpo pater z dominus noster dñs Sixtus diuina p̄uidencia papa quartus venerabili viro dño. A. canonico. n. familiari suo p̄tinuo cōmensali inter cetera vt cā canonicatū z p̄ben. hmoi q̄ oia alia z singula bñficia ecclesiastica cū cura z sine cura. q̄ tūc obrinebat z imposterū obrinere simul vel successiue simpliciter aut p̄ s̄lib; aut dissimilib; bñficijs ecclesiasticis q̄ dispōni aplice generaliter reseruata nō forent ex cā p̄mutatōis in qua tū nulla illicita pactio seu symoniaca prauitas interueniret extra Romanā curiā in ordinariorū locorū aut quarūcūq; cathedraliū eccliaz canonicorū seu in dignitate ecclesiastica p̄stitutarū p̄sonarū p quos vel quas duceret eligēdos vel eligēdas manib; sedis aplice vlt̄ cuiuslib; alterius licētia sup hoc. minime res̄sira extra Romanā curiā resignādū. ac ordinarijs canonicis z personis p̄fatis resignatiō. ipsas simpliciter vel ex eadem causa auctoritate apostolica recipiendum z admittendum. n̄cōnon illa que simpliciter idoneis per ipm